
Šolski kolesarski vzpon na Dobrovlje 2025

Skupno F + P

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed

1 13 TIMOTEJ JORDAN 00:21:02.48 Učenec OŠ Braslovče, SVN 3:58/K 15,1kph

2 51 ANDI ŠMERC 00:22:12.44 Učenec OŠ Gustav Šilih Velenje, SVN 4:11/K 14,3kph

3 23 NIK PEČNIK 00:22:31.45 Učenec OŠ Mozirje, SVN 4:15/K 14,1kph

4 22 LUKA PEČNIK 00:25:18.84 Učenec OŠ Mozirje, SVN 4:46/K 12,6kph

5 39 KRIS ROŽMAN 00:25:19.96 Učenec OŠ Polzela, SVN 4:47/K 12,6kph

6 60 MATIC USAR 00:25:24.27 Učenec OŠ Mozirje, SVN 4:48/K 12,5kph

7 16 LUCIJAN LORENČIČ 00:26:28.38 Učenec OŠ KDK Šoštanj, SVN 5:00/K 12,0kph

8 58 JAN UKMAR 00:27:44.12 Učenec OŠ Prebold, SVN 5:14/K 11,5kph

9 35 JAKA ROŽIČ 00:30:01.29 Učenec OŠ  Šoštanj, SVN 5:40/K 10,6kph

10 70 LUKA ŽMAVC 00:30:14.38 Učenec OŠ  Gornji Grad, SVN 5:42/K 10,5kph

11 5 ALJAŽ ČEH 00:31:42.46 Učenec OŠ Braslovče, SVN 5:59/K 10,0kph

12 285 GABER SEVNIK 00:32:37.85 Učenec 6:09/K 9,7kph

13 37 IAN ROŽMAN 00:33:45.28 Učenec OŠ Polzela, SVN 6:22/K 9,4kph

14 2 JANA AŽMAN 00:33:57.31 Učenec OŠ Braslovče, SVN 6:24/K 9,4kph

15 261 AMADEJ VODOVNIK 00:33:57.67 Učenec 6:24/K 9,4kph

16 14 LUKA KALAR 00:34:20.21 Učenec OŠ Braslovče, SVN 6:29/K 9,3kph

17 11 ANAMARIJA JORDAN 00:35:28.60 Učenec OŠ Braslovče, SVN 6:42/K 9,0kph

18 3 NIK BERZELAK 00:36:14.96 Učenec OŠ Šmartno ob Paki, SVN 6:50/K 8,8kph

19 268 NIK ŽOHAR 00:40:38.96 Učenec 7:40/K 7,8kph

20 63 ADAM VODOVNIK 00:41:05.88 Učenec OŠ Braslovče, SVN 7:45/K 7,7kph

21 197 GAJA ŠKRAP 00:41:50.31 Učenec Dobrovlje, SVN 7:54/K 7,6kph

22 18 NEJC NOVAK 00:41:56.10 Učenec OŠ Braslovče, SVN 7:55/K 7,6kph

23 54 ENJA TAMŠE 00:42:20.91 Učenec OŠ Braslovče, SVN 7:59/K 7,5kph

24 291 MIHA KRAVANJA 00:43:49.91 Učenec 8:16/K 7,3kph

25 15 LIAM KRAMER 00:46:03.24 Učenec OŠ Mozirje, SVN 8:41/K 6,9kph

26 65 OLIVIJA VODOVNIK 00:47:12.77 Učenec OŠ Braslovče, SVN 8:54/K 6,7kph

27 264 NINA KOČEVAR 00:51:03.62 Učenec 9:38/K 6,2kph

28 17 MITJA MAK 00:55:42.39 Učenec OŠ Braslovče, SVN 10:31/K 5,7kph

29 200 JERNEJ PRAPROTNIK 00:57:53.12 Učenec 10:55/K 5,5kph

30 55 ULA TAVČER 00:57:59.61 Učenec OŠ Braslovče, SVN 10:56/K 5,5kph

31 269 MIHA FUŽIR 00:58:53.76 Učenec 11:07/K 5,4kph

32 8 MELANIJA DOBNIK 00:59:04.86 Učenec OŠ Braslovče, SVN 11:09/K 5,4kph

33 69 DAVID ZUPANČIČ 01:02:04.82 Učenec OŠ Braslovče, SVN 11:43/K 5,1kph

34 29 JAN RAMŠAK 01:03:54.53 Učenec OŠ Braslovče, SVN 12:03/K 5,0kph

35 19 GAŠPER OBAL 01:05:36.10 Učenec OŠ Braslovče, SVN 12:23/K 4,8kph

36 48 STELLA SERDONER 01:07:35.81 Učenec OŠ Braslovče, SVN 12:45/K 4,7kph

37 61 ZALA VELER 01:07:37.14 Učenec OŠ Braslovče, SVN 12:45/K 4,7kph

38 53 NIK ŠVAJGER 01:14:16.03 Učenec OŠ Braslovče, SVN 14:01/K 4,3kph

39 4 ŽAK BERZELAK 01:14:19.32 Učenec OŠ Braslovče, SVN 14:01/K 4,3kph

40 252 MARKO JAČIMOVIĆ 01:14:53.60 Učenec 14:08/K 4,2kph

Fantje absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed

1 13 TIMOTEJ JORDAN 00:21:02.48 Učenec OŠ Braslovče, SVN 3:58/K 15,1kph

2 51 ANDI ŠMERC 00:22:12.44 Učenec OŠ Gustav Šilih Velenje, SVN 4:11/K 14,3kph

3 23 NIK PEČNIK 00:22:31.45 Učenec OŠ Mozirje, SVN 4:15/K 14,1kph

4 22 LUKA PEČNIK 00:25:18.84 Učenec OŠ Mozirje, SVN 4:46/K 12,6kph

5 39 KRIS ROŽMAN 00:25:19.96 Učenec OŠ Polzela, SVN 4:47/K 12,6kph

6 60 MATIC USAR 00:25:24.27 Učenec OŠ Mozirje, SVN 4:48/K 12,5kph

7 16 LUCIJAN LORENČIČ 00:26:28.38 Učenec OŠ KDK Šoštanj, SVN 5:00/K 12,0kph

8 58 JAN UKMAR 00:27:44.12 Učenec OŠ Prebold, SVN 5:14/K 11,5kph

9 35 JAKA ROŽIČ 00:30:01.29 Učenec OŠ  Šoštanj, SVN 5:40/K 10,6kph

Printed: 17. 05. 2025 14:03:10 Page: 1 of 2



Šolski kolesarski vzpon na Dobrovlje 2025

Fantje absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed

10 70 LUKA ŽMAVC 00:30:14.38 Učenec OŠ  Gornji Grad, SVN 5:42/K 10,5kph

11 5 ALJAŽ ČEH 00:31:42.46 Učenec OŠ Braslovče, SVN 5:59/K 10,0kph

12 285 GABER SEVNIK 00:32:37.85 Učenec 6:09/K 9,7kph

13 37 IAN ROŽMAN 00:33:45.28 Učenec OŠ Polzela, SVN 6:22/K 9,4kph

14 261 AMADEJ VODOVNIK 00:33:57.67 Učenec 6:24/K 9,4kph

15 14 LUKA KALAR 00:34:20.21 Učenec OŠ Braslovče, SVN 6:29/K 9,3kph

16 3 NIK BERZELAK 00:36:14.96 Učenec OŠ Šmartno ob Paki, SVN 6:50/K 8,8kph

17 268 NIK ŽOHAR 00:40:38.96 Učenec 7:40/K 7,8kph

18 63 ADAM VODOVNIK 00:41:05.88 Učenec OŠ Braslovče, SVN 7:45/K 7,7kph

19 18 NEJC NOVAK 00:41:56.10 Učenec OŠ Braslovče, SVN 7:55/K 7,6kph

20 291 MIHA KRAVANJA 00:43:49.91 Učenec 8:16/K 7,3kph

21 15 LIAM KRAMER 00:46:03.24 Učenec OŠ Mozirje, SVN 8:41/K 6,9kph

22 17 MITJA MAK 00:55:42.39 Učenec OŠ Braslovče, SVN 10:31/K 5,7kph

23 200 JERNEJ PRAPROTNIK 00:57:53.12 Učenec 10:55/K 5,5kph

24 269 MIHA FUŽIR 00:58:53.76 Učenec 11:07/K 5,4kph

25 69 DAVID ZUPANČIČ 01:02:04.82 Učenec OŠ Braslovče, SVN 11:43/K 5,1kph

26 29 JAN RAMŠAK 01:03:54.53 Učenec OŠ Braslovče, SVN 12:03/K 5,0kph

27 19 GAŠPER OBAL 01:05:36.10 Učenec OŠ Braslovče, SVN 12:23/K 4,8kph

28 53 NIK ŠVAJGER 01:14:16.03 Učenec OŠ Braslovče, SVN 14:01/K 4,3kph

29 4 ŽAK BERZELAK 01:14:19.32 Učenec OŠ Braslovče, SVN 14:01/K 4,3kph

30 252 MARKO JAČIMOVIĆ 01:14:53.60 Učenec 14:08/K 4,2kph

Punce absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed

1 2 JANA AŽMAN 00:33:57.31 Učenec OŠ Braslovče, SVN 6:24/K 9,4kph

2 11 ANAMARIJA JORDAN 00:35:28.60 Učenec OŠ Braslovče, SVN 6:42/K 9,0kph

3 197 GAJA ŠKRAP 00:41:50.31 Učenec Dobrovlje, SVN 7:54/K 7,6kph

4 54 ENJA TAMŠE 00:42:20.91 Učenec OŠ Braslovče, SVN 7:59/K 7,5kph

5 65 OLIVIJA VODOVNIK 00:47:12.77 Učenec OŠ Braslovče, SVN 8:54/K 6,7kph

6 264 NINA KOČEVAR 00:51:03.62 Učenec 9:38/K 6,2kph

7 55 ULA TAVČER 00:57:59.61 Učenec OŠ Braslovče, SVN 10:56/K 5,5kph

8 8 MELANIJA DOBNIK 00:59:04.86 Učenec OŠ Braslovče, SVN 11:09/K 5,4kph

9 48 STELLA SERDONER 01:07:35.81 Učenec OŠ Braslovče, SVN 12:45/K 4,7kph

10 61 ZALA VELER 01:07:37.14 Učenec OŠ Braslovče, SVN 12:45/K 4,7kph

E-bikerji

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed

1 294 JAKOB STERNAD 00:16:51.25 e-biker 3:11/K 18,9kph

2 253 TILEN HANŽIČ 00:55:07.63 e-biker 10:24/K 5,8kph
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